
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/4179 BLAŽOVICE OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Dotaz č. 1:

Žádáme zadavatele veřejné zakázky III/4179 Blažovice, okružní křižovatka o podání vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v Zadávací dokumentaci - v příloze č.2 Návrh smlouvy o dílo obec požaduje jako přílohu k SOD předložení Harmonogramu prací a Kontrolního a zkušebního plánu.

V Zadávací dokumentaci strana 5 - 6, článek VII. NÁVRH SMLOUVY, část Návrh smlouvy o dílo pro obec Blažovice, bod f) je uvedeno, že harmonogram: – platí až po předložení návrhu smlouvy před podpisem a požadavek na Kontrolní a zkušební plán není uveden vůbec.

Má tedy uchazeč **již do nabídky** předložit pro část **OBEK** Harmonogram prací a Kontrolní a zkušební plán?

Odpověď k dotazu č. 1:

Zadavatel mění zadávací dokumentaci v čl. VII. NÁVRH SMLOUVY, část Návrh smlouvy o dílo pro obec Blažovice bod f) nově zní: **Příloha č. 2 obchodních podmínek - Harmonogram prací finanční a věcný - Účastník předloží věcný harmonogram v alespoň týdenní podrobnosti a finanční harmonogram alespoň v měsíční podrobnosti. Věcný harmonogram bude v souladu se lhůtami uvedenými v návrhu smlouvy. Harmonogram výstavby musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Harmonogram bude podrobně rozpracován, na ose y budou uvedeny jednotlivé činnosti členěné dle stavebních objektů, na ose x časový údaj.**

Ve stejné části zadávací dokumentace zadavatel dále doplňuje pod bodem h): **Příloha č. 3 obchodních podmínek - Kontrolní a zkušební plán zhotovitel vyhotoví a předloží spolu s nabídkou.**

Dodavatel již do nabídky předloží pro část OBEK Harmonogram prací a Kontrolní a zkušební plán

Dotaz č. 2

Zadavatel v Zadávací dokumentaci - v předloženém soupisu prací uvažuje odvoz zeminy a vybouraných hmot na skládku do vzdálenosti **13 km** (do 10km + 3km) nebo (do 1km + 12km) . Toto pravidlo je použito ve všech objektech **kromě SO 102b Místní komunikace – Obec**. Zde je v části **1 Zemní práce** uvažována vzdálenost (pol. č.12 a 54) **pouze 11km**. V oddíle 9 toho objektu je již uvažováno zmiňovaných 13 km – pol.č.60 a 61.

Neměly by být vzdálenosti u všech objektů – oddílů stejné ???

Žádáme zadavatele o sjednocení – opravu vzdálenosti, popřípadě sdělení odůvodnění , když bude ponecháno původní zadání.

Odpověď k dotazu č. 2:

Odvozové vzdálenosti byly v rámci celého soupisu prací sjednoceny na 13 km. Zadavatel přikládá upravenou přílohu č. 4 ZD – Soupis prací

Vzhledem k uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek podle čl. XI Zadávací dokumentace do 26. 06. 2019 do 9:00

V Brně, dne 14. 06. 2019

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení